
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia  14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert pod nazwą Organizacja ojcowskiej gry miejskiej „Przygoda z 

Tatą” w ramach programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Ojcostwo - Przygoda 

życia” 2023 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z art. 17 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert pod nazwą Organizacja ojcowskiej gry miejskiej „Przygoda z Tatą” 

w ramach programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Ojcostwo - Przygoda życia”  

2023 r., zwaną dalej „Komisją”. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy:  

1) analiza i ocena złożonych ofert, w oparciu o kryteria, o których mowa w ogłoszeniu 

o otwartym konkursie ofert pod nazwą Organizacja ojcowskiej gry miejskiej 

„Przygoda z Tatą” w ramach programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Ojcostwo - Przygoda życia” 2023 r.;  

2) sporządzenie dokumentacji konkursowej. 

 

§ 3. 1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Anna Olszewska - przewodnicząca Komisji - dyrektor Wydziału Polityki 

Społecznej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym 

dalej „Urzędem”;  

 2) członkowie Komisji:  

 a) Maciej Rodowicz – dyrektor Wydziału Nadzoru Prawnego w Urzędzie, 

Pełnomocnik Wojewody do spraw Rodziny, 

 b) Magdalena Dąbrowska – zastępca dyrektora Biura Kadr i Organizacji w Urzędzie, 

Pełnomocnik Wojewody do spraw Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego i 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

c) Beata Kosmalska-Balik – kierownik Oddziału do spraw Wspierania Rodziny i Pieczy 

Zastępczej w Wydziale Polityki Społecznej w Urzędzie, 

d) Patrycja Kołecka-Kozłowska – kierownik Oddziału do spraw Nadzoru Świadczeń  

w Wydziale Polityki Społecznej w Urzędzie. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1, sporządzają ocenę formalną  

i merytoryczną złożonych ofert na formularzu „Karta oceny formalnej i merytorycznej 

ofert pod nazwą Organizacja ojcowskiej gry miejskiej „Przygoda z Tatą” w ramach 



 

programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Ojcostwo - Przygoda życia” 2023 r., 

którego wzór określa załącznik 1 do zarządzenia. 

3. Komisja działa na podstawie regulaminu Komisji, stanowiącego załącznik 2 do 

zarządzenia. 

4. Członkowie Komisji składają oświadczenie o bezstronności, a w przypadku 

zaistnienia konfliktu interesów powiadamiają o tym przewodniczącego komisji  

i wyłączają się z prac Komisji. Wzór oświadczenia o bezstronności stanowi załącznik 3 

do zarządzenia. 

5. Członkowie Komisji składają oświadczenie o zachowaniu poufności danych 

zawartych w opiniowanych ofertach w związku z ich udziałem w pracach komisji. 

Wzór oświadczenia o zachowaniu poufności danych stanowi załącznik 4 do 

zarządzenia. 

 

§ 4. 1. Do obowiązków przewodniczącej Komisji należy: 

1) kierowanie pracami Komisji; 

2) zwoływanie posiedzeń Komisji i określenie porządku obrad; 

3) podejmowanie decyzji w przypadkach spornych; 

4) organizacja i koordynowanie pracy Komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje inny członek 

Komisji, wyznaczony przez przewodniczącą. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, plac Bankowy 3/5; 

3) na stronie internetowej Urzędu https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki. 

 

§ 6. Obsługę Komisji zapewnia Wydział Polityki Społecznej w Urzędzie. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

w Urzędzie. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

I Wicewojewoda Mazowiecki 

Sylwester Dąbrowski 

 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki


 

 

Załącznik 1 

Wzór – KARTA OCENY FORMALNEJ I MERYTORYCZNEJ OFERTY W KONKURSIE OFERT POD NAZWĄ 

ORGANIZACJA GRY MIEJSKIEJ „PRZYGODA Z TATĄ” W RAMACH PROGRAMU MINISTRA RODZINY I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ „OJCOSTWO - PRZYGODA ŻYCIA” 2023 r. 

INFORMACJE PODSTAWOWE 

NR SPRAWY  

NAZWA WNIOSKODARWCY  

WNIOSKOWANA KWOTA   

 

KRYTERIA OCENY FORMALNEJ 
SYSTEM 0-1 
0 - oferta nie spełnia kryterium oceny formalnej 
1 – oferta spełnia kryterium oceny formalnej 

Lp. Kryteria oceny formalnej  

1. Oferta została złożona w terminie  TAK  NIE 

2. Oferta została złożona przez 
uprawniony podmiot 

 TAK  NIE 

3. Kompletna i prawidłowo 
wypełniona oferta została złożona 
osobiście w siedzibie 
Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie lub 
przesłana pocztą na adres siedziby 
Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie 

 TAK  NIE 

4. Oferta dotyczy organizacji gry 
miejskiej  

 TAK  NIE 

5. Oferta zawiera kosztorys 
skonstruowany w jasny i 
przejrzysty sposób, zachowujący: 
- prawidłową kwotę 
dofinansowania; 
- proporcje, koszty administracyjne 
nie przekraczają 10% całkowitej 
kwoty planowanej na realizację 
zadania. 

 TAK  NIE 

6.  Brak błędów rachunkowych w 
kalkulacji przewidywanych kosztów 
realizacji zadania 

 TAK  NIE 

OCENA 
OSTATECZNA** 

OFERTA NIE SPEŁNIA WYMOGÓW 
OCENY FORMALNEJ 
OFERTA SPEŁNIA WYMOGI OCENY 
FORMALNEJ 

  

*jedna ocena NIE – oferta nie spełnia wymogów formalnych i nie podlega dalszej ocenie 
**ocena nie podlega sumowaniu z oceną merytoryczną 
 
KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ 
 

Lp. Kryteria oceny merytorycznej Maksymalna 
ocena 
punktowa 

Przyznana 
ocena 
punktowa 



 

1. wskazane w ofercie działania są adekwatne do 
celu Programu oraz celu szczegółowego 

10   

2. wskazane w ofercie działania są prawidłowo 
dobrane i adekwatne do zadania 

40   

3. Oferent planuje szeroki zakres działań na rzecz 
uczestników (premiowana będzie atrakcyjność, 
zrozumienie tematu, czytelność, pomysłowość w 
ujęciu zagadnienia 

60  

4. Oferent posiada doświadczenie w organizacji gier 
miejskich lub wydarzeń w przestrzeni publicznej 
skierowanych do rodzin (ocena dokonywana na 
podstawie dołączonego do oferty portfolio 

40  

5. Oferent przewiduje zaangażowanie w projekt 
większej liczby uczestników (od 200 do 300 osób 
– 10 pkt, powyżej 300 – 400 osób – 20 pkt,  
powyżej 400 osób – 30 pkt) 

30  

6. Oferent prawidłowo sporządził kosztorys i 
harmonogram zadania publicznego: (spójność 
przedstawionej kalkulacji z opisem zadania oraz 
planem i harmonogramem, celowość wydatków 
w odniesieniu do przedstawionego zakresu 
rzeczowego zadania oraz planu i harmonogramu,  
precyzyjność, brak błędów w sporządzonym 
kosztorysie (zwłaszcza rachunkowych, w 
jednostkach miary itp.), wysokości stawek, 
uzasadnienie dla kosztów zamieszczonych w 
kosztorysie, oszacowane i zaplanowane koszty są 
bezpośrednio związane z realizacją projektu). 
 

60  

Suma punktów 240  

Uzasadnienie oceny merytorycznej 
 

 

Wnioskowana kwota dofinansowania  

Rekomendowana kwota dofinansowania  

Imię i nazwisko członka Komisji podpis 

  

  

  

  

 

Warszawa, dzień/miesiąc/rok 

        

 
       ZATWIERDZAM 
       ………………………………….. 
       Przewodniczący Komisji 
 
 

 

 



 

Załącznik 2 

REGULAMIN KOMISJI KONKURSOWEJ DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH W RAMACH 

OTWARTEGO KONKURSU OFERT POD NAZWĄ ORGANIZACJA OJCOWSKIEJ GRY MIEJSKIEJ 

„PRZYGODA Z TATĄ” W RAMACH PROGRAMU MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

„OJCOSTWO – PRZYGODA ŻYCIA” 2023 R. 

§ 1. Komisja konkursowa do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

pod nazwą "Organizacja gry miejskiej "Przygoda z Tatą" w ramach programu "Ojcostwo - 

Przygoda życia", zwana dalej „Komisją", dokonuje analizy i oceny złożonych ofert. 

§ 2. 1. Ocena złożonych ofert odbywa się na podstawie kryteriów określonych w ogłoszeniu  

o otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego pod nazwą Organizacja 

ojcowskiej gry miejskiej „Przygoda z Tatą” w ramach programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Ojcostwo - Przygoda życia” 2023 r.  

2. Członkowie Komisji, o których mowa w § 3 ust. 1 zarządzenia, wypełniają wspólną kartę 
oceny formalnej oraz kartę oceny merytorycznej oferty, którą zatwierdza przewodniczący 
Komisji. 

3. Jeżeli w ocenie formalnej na wszystkie pytania zostanie udzielona odpowiedź pozytywna, 
oferta podlega ocenie merytorycznej. 

4. W przypadku gdy członkowie Komisji rozbieżnie ocenią spełnienie przez oferenta warunków 
formalnych udziału w konkursie, ostateczną decyzję w tym obszarze podejmuje 
przewodniczący Komisji. 

5. Lista ofert zawiera: 
1) następujące informacje dla każdej oferty: 
a) numer oferty, 
b) nazwę oferenta, 
c) miejsce gry miejskiej (miasto), 
d) adres siedziby oferenta, 
e) numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru lub ewidencji organizacji, do 
których został wpisany oferent, 
f) uśrednioną liczbę punktów uzyskanych w wyniku oceny dokonanej przez członków Komisji 
- dla ofert, które podlegały ocenie merytorycznej; 
2) kwotę dofinansowania proponowaną dla rekomendowanej przez Komisję oferty. 
 

§ 3. 1. Posiedzenia Komisji są ważne, jeżeli uczestniczy w nich minimum połowa ogólnej liczby 

członków Komisji, w tym przewodniczący Komisji, a w przypadku nieobecności 

przewodniczącego - inny członek Komisji wyznaczony przez przewodniczącego do jego 

zastępowania. 

2. Miejsce, terminy i formę posiedzeń Komisji wyznacza przewodniczący Komisji, z 

uwzględnieniem terminu przeprowadzenia oceny merytorycznej ofert. 

3. Do obowiązków członków Komisji należy w szczególności: 
1) obecność oraz czynny udział w pracach Komisji; 
2) niezwłoczne poinformowanie przewodniczącego Komisji o okolicznościach 
uniemożliwiających wykonywanie obowiązków członka Komisji. 



 

 

 

 

Załącznik 3 

Wzór – oświadczenie o bezstronności 

 

……………………………………. 

(miejscowość, data) 

 

Oświadczenie o bezstronności 

 

Ja, ………………………………………………… (imię (imiona) i nazwisko, stanowisko, nazwa pełnionej 

funkcji), oświadczam, że wobec mnie:  

nie zachodzi żadna z przesłanek wyszczególnionych w art. 24 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 1855 i 2185), 

mogących skutkować wyłączeniem mnie z udziału w pracach komisji konkursowej powołanej 

do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert pod nazwą „Organizacja 

gry miejskiej „Przygoda z Tatą” w ramach programu „Ojcostwo – Przygoda życia” 2023 r.,  

a w przypadku powzięcia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okoliczności mogącej budzić 

uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w odniesieniu do opiniowanych ofert 

zobowiązuję się do niezwłocznego jej zgłoszenia przewodniczącemu komisji konkursowej, 

której jestem członkiem. 

 

 

………………………………………… 

(czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 4 

Wzór – oświadczenie o zachowaniu poufności danych 

 

…………………………………. 

(miejscowość, data) 

 

 

Oświadczenie o zachowaniu poufności danych 

 

Ja, …………………………………………(imię (imiona), nazwisko, stanowisko, pełniona funkcja), 

oświadczam, że zobowiązuję się do zachowania poufności danych zawartych w opiniowanych 

ofertach złożonych w ramach otwartego konkursu ofert pod nazwą „Organizacja gry miejskiej 

„Przygoda z Tatą” w ramach programu „Ojcostwo – Przygoda życia” 2023 r. 

Jednocześnie oświadczam, że zobowiązuje się do: 

1) wypełniania moich obowiązków w sposób rzetelny, zgodnie z posiadaną wiedzą; 
2) niezatrzymywania kopii jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych informacji 

udostępnionych mi w trakcie oceny lub opiniowania ofert konkursowych; 
3) bezterminowego zachowania w tajemnicy wszystkich informacji i dokumentów 

ujawnionych mi lub wytworzonych/przygotowywanych przeze mnie w trakcie lub jako 
rezultat oceny i zgadzam się, że informacje te powinny być użyte tylko dla celów oceny  
i nie mogą być ujawnione osobom trzecim. 

 

 

 

       ……………………………………………. 

                     (czytelny podpis) 

 

 


